MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

REITORIA
Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais

Rod. BR 465, km 7 – CEP 23.890-000 – Seropédica – RJ – Telefone: (21) 2681-4621 - E-mail:

convenio@ufrrj.br

ATA DE SORTEIO PÚBLICO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS

VAGAS DO CURSO DE FRANCÊS – PROGRAMA LEITOR FRANCÊS

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, às treze horas, na

Sala de Reuniões da Secretaria dos Órgãos Colegiados, sala 122, 3º andar do Pavilhão

Central (P1), reuniram-se os membros da Comissão de Sorteio Público referente ao

Edital CORIN - nº 008/2018, para a realização de sorteio público com a finalidade de

classificar os candidatos inscritos no referido Edital. Após a realização do sorteio,

obteve-se a seguinte ordem de classificação final:

Resultado da turma Francês Básico para as Áreas de Ciências Agrárias, Biológicas

e da Saúde

Sorteio Processo Seletivo Programa Leitor Francês – Curso de Francês

Candidatos Turma Francês Básico para Ciências Agrárias, Biológicas e da Saúde (IA, ICBS,IF, IV, IZ)

Vaga

Número do sorteado e nome do discente

1 Nº 10 – Mariana Nunes P. Bastos

2 Nº 05 – Matheus Neves dos Santos

3 Nº 53 – Gabriela Ventura Martins

4 Nº 41 – Jéssica Machado Cardoso

5 Nº 54 – Ana Lúcia S. O. B. Lima

6 Nº 17 – Suamyr Taconi de Carvalho Júnior

7 Nº 07 – Igor de Sousa Morais

8 Nº 15 – Priscila Melo das Neves

9 Nº 42 – Alexia Horochovski

10 Nº 02 – Marília da Silva Paula Cruz

11 Nº 04 – Rodrigo Zamith Cunha

12 Nº 20 – Manoel Carlos Pinto da C. Netto

13 Nº 47 – Samantha da Silva S. Silva

14 Nº 33 – Raquel Silva de Oliveira

15 Nº 49 – Juliana Peclat Gouvêa

16 Nº 48 – Eduarda M. Pacheco Alves

17 Nº 08 – Beatriz Alves Paulino

18 Nº 37 – Alícia Pires

19 Nº 19 – Jason Marcelo B. e Souza

20 Nº 40 – Yasmin Janaína D. Sales

21 Nº 30 – Rogério Rodrigues dos Santos

22 Nº 14 – Amanda Oliveira Eyer Alves

23 Nº 13 – Beatriz Ventura Martins

24 Nº 46 – Junilha Lopes Trigueiro

25 Nº 18 – Juliana Ianino do Amaral

26 Nº 01 – Alexandra Caroline Fernandes Cortez

27 Nº 36 – Karla Ohana Laves Flores

28 Nº 52 – Beatriz Rangel P. Silva e Souza

29 Nº 38 – Gabriel Dias Prado

30 Nº 23 – Alex Paulo Lemos da Silva

31 Nº 26 – Isabella da Silva das Neves

32 Nº 21 – Maria Joana da Silva C. César

33 Nº 39 – Michele Alves Bezerra

34 Nº 06 – Gabrielle Gonçalves dos Santos

35 Nº 50 – Caio Nunes C. Simões

Sem mais, lavro a presente ata.

José Luis Fernando Luque Alejos

Coordenador de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ